СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2024 № 2/5

О регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

Рассмотрев уведомление о создании фракции Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и приложенные к нему документы, в соответствии

со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 10 Регламента Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 30.04.2019 № 5/1, статьей 3 Положения

о депутатских объединениях (фракциях) в Совете депутатов Одинцовского

городского округа Московской области, утвержденного решением Совета

депутатов Одинцовского городского округа от 28.06.2019 № 10/5, Уставом

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

 1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Реестре депутатских объединений (фракций)

в количестве 35 человек в следующем составе:

1) Александров Дмитрий Игоревич

2) Виницкий Владимир Львович

3) Вялов Павел Валерьевич

4) Ганин Максим Анатольевич

5) Гарькавый Геннадий Анатольевич

6) Гинтова Нина Васильевна

7) Горбачева Елена Сергеевна

8) Грабарчук Ирина Николаевна

9) Гусев Александр Альбертович

10) Девятьяров Михаил Михайлович

11) Дейвис Светлана Николаевна – руководитель фракции

12) Ермакова Ольга Владимировна

13) Жандаров Владимир Владимирович

14) Зимовец Михаил Олегович

15) Киреев Вячеслав Иванович

16) Клявинь Вячеслав Борисович

17) Коротеева Ирина Витальевна

18) Кудрявцева Наталия Валерьевна

19) Любовицкий Владимир Альфредович

20) Махнач Ксения Сергеевна

21) Меньшикова Елена Викторовна

22) Миллер Павел Александрович

23) Одинцова Татьяна Викторовна

24) Поляков Алексей Викторович

25) Семин Владимир Геннадьевич

26) Скорикова Екатерина Анатольевна

27) Сокульский Сергей Николаевич

28) Степанов Федор Александрович

29) Терентьев Кирилл Сергеевич

30) Улитин Станислав Юрьевич

31) Цуцков Олег Владимирович

32) Чамурлиев Павел Самсонович

33) Черныш Александр Владимирович

34) Шушин Иван Валериевич

35) Яцышин Андрей Борисович.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа       Т.В. Одинцова